
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                               VIII   СЕСІЯ VII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1177

31.10.2018 м. Хуст

Про  затвердження  звіту  про  експертну
грошову  оцінку  та  продаж  у  власність
земельної  ділянки
несільськогосподарського призначення в
м. Хуст,  вул. Івана  Франка,  8,
ТДВ «БМУ-Хуст»

Розглянувши  звіт  про  експертну  грошову  оцінку  земельної  ділянки,
враховуючи рішення № 1100 VIII сесії Хустської міської ради VІІ скликання від
31.08.2018  «Про  надання  дозволу  на  проведення  експертної  грошової  оцінки
земельної  ділянки  для  подальшого  продажу  у  власність  ТДВ «БМУ-Хуст»»
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  ст. 128  Земельного  кодексу  України,
сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Затвердити  звіт  про  експертну  грошову  оцінку  земельної  ділянки
несільськогосподарського  призначення  з  кадастровим  номером  –
2110800000:01:010:0088, в м. Хуст, вул. Івана Франка, 8, площею 0,0731 га.

2.  Продати  у  власність  ТДВ  «БМУ-Хуст»,  код  ЄДРПОУ  –  01269052,
земельну ділянку несільськогосподарського призначення з кадастровим номером
– 2110800000:01:010:0088, в м. Хуст, вул. Івана Франка, 8, площею 0,0731 га –
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та
споруд будівельних організацій та підприємств (категорія – промисловості),  за
ціною 222 801,49 грн.  (Двісті  двадцять дві  тисячі  вісімсот одна гривня 49
копійки) – ( 304 грн. 79 коп. за м2) без ПДВ.

3. Укласти з ТДВ «БМУ-Хуст», код ЄДРПОУ  – 01269052, договір купівлі–
продажу земельної ділянки з розстроченням платежу.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  депутатську  комісію  з  питань
землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


